
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГООКРУГАКРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2901QsJ2ь

--. 

N2 230/1 
/ 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 27.06.2024 № 1796/6 «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников муниципального бюджетного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг городского округа Красногорск» 

В целях совершенствования оплаты труда работников муниципального 
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск», 
соответствии с Фед�ральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании 
У става городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск», 
утвержденное постановлением администрации городского округа 
Красногорск от 27.06.2024 № 1796/6, следующие изменения: 

1.1. Подпункт - з, пункта 1.6, раздела 1, изложить в новой редакции: 
«з) ежемесячная доплата специалистам МФЦ и работникам 

административно-управленческого персонала за счет средств местного 
бюджета, имеющая целевое назначение.»; 

1.2. Абзац 4, Раздела 4 изложить в новой редакции: 
- «-ежемесячная доплата специалистам МФЦ и работникам административно
управленческого персонала за счет средств местного бюджета, имеющая
целевое назначение.»;

1.3. Пункт 4.2, раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания: 
- «Надбавка к должностному окладу за особые условия работы труда
директору МБУ «МФЦ го Красногорск» устанавливается в размере до 140

процентов должностного оклада.». 
1.4. пункт 4.3, Раздела 4 изложить в новой редакции: 

032070 



«4.3. Ежемесячная доплата специалистам МФЦ и работникам 

административно-управленческого персонала за счет средств местного 

бюджета, имеющая целевое назначение. Доплата проводится по основной 
занимаемой должности, пропорционально отработанному времени.». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adm.ru. Настоящее постановление вступает в силу с 
01.01.2025. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы городского округа Красногорск Тимошину Н.С. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор общего отдела 
управления делами 

Исполнитель: 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

А.В. Морозов 

Разослано: в дело -2 экз.; прокуратура, Тимошиной, Горшковой, Морозову, 
Фокеевой, Новикову. 


